Дополнительное соглашение

к Договору на оказание платных образовательных услуг

                                               от  «_____»___________20___г.

г. Хабаровск                                                                                «______»____________ 20___г.

                                                 (наименование юридического или физического лица)

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и ФГБОУ ВПО «Хабаровская государственная академия экономики и права» в лице ректора Плесовских Ю.Г., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.  Настоящее Дополнительное соглашение определяет порядок и размер оплаты по договору №_____ от__________ за подготовку ____________________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. студента)

 по направлению подготовки__________________________________________________________ и является его неотъемлемой частью.

2. Размер оплаты за обучение в 20___ - 20___ учебном году составляет________________________
____________________________________________________________________________________
                                                            (сумма цифрами и прописью)

3. В 20___ - 20___ учебном году оплата за обучение  производится «Заказчиком» в следующем порядке _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(в полном размере \  два раза в год до 1 сентября и до 31 декабря ежегодно)

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента заключения и действует до «____»_____________20___г.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в ____ экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по ____ для каждой из сторон.

          Исполнитель:                                                             Заказчик:-
ФГБОУ ВПО «ХГАЭП»                                            Ф.И.О. ___________________________________________

Адрес: г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 134          _________________________________________________

Реквизиты: ИНН 2725006638 УФК по                      Адрес:___________________________________________                    Хабаровскому краю                                                   _________________________________________________
(ХГАЭП ЛКС20226У20590)                                     Паспорт: серия______№____________________________
ГРКЦ ГУ Банка России                                              выдан____________________________________________
по Хабаровскому краю                                              _________________________________________________
р/счет 40501810700002000002                                 _________________________________________________

БИК 040813001    КПП 272501001                            Реквизиты для юридического лица ___________________

ОКАТО 0840100000                                                   __________________________________________ _______
Код бюджетной классификации                       ______________________________________________
00000000000000000130
                    Ректор                                                    Заказчик

                                                                                      ____________________________________________

_____________________________                         Студент

        (Ю.Г. Плесовских)                                               ____________________________________________

«______»___________20____г.                  М.П.